
 1 

                                                                                                                                                                                                                                     DRUK ZP-12                                                                                                                                                                      
 
        oznaczenie sprawy:18/2015  TRANSPORT PACJENTÓW DIALIZOWANYCH                                                                                                                               
 
                                                                                                                            
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 
 
 

 
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1. KOLUMNA TRANSPORTU 
SANITARNEGO  „ TRIOMED” Sp. zo.o 

 
20-447 Lublin  

Ul. Diamentowa 4 
 
 

23.11.2015r 
godz. 900 

1.675.200,00zł 
przewóz 1 jednego 
pacjenta 34.90 zł 

60 

2. 
PROMEDICAL 

TRANSPORT SANITARNY  
Marek Puchalski  

18-404 Łomża  
ul. Kazańska 17/18 

07.12.2015r 
godz.  844 

1.382.400,00zł 
przewóz 1 jednego 
pacjenta 28,80 zł 

45 

3. DIALMEDTRANS 
03-985 Warszawa  

ul. Zabielska 5 
 

07.12.2015r 
godz.  855 

1.241,049,60zł 
przewóz 1 jednego 
pacjenta 25,85 zł 

45 

 
 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 


